
                                                                                                         

         Provincia Regionale di Ragusa 

 

VIII   SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA 

                                                 

 

                Determina  del  Capo Settore   n°  07    del   10.01.2012   
 

         

OGGETTO:  Servizio di   raccolta,  trasporto e smaltimento RSU, RSA, RD stradale, pulitura e      

spazzamento spazi  pubblici  di proprietà comunale,  Raccolta Differenziata “Porta a Porta” su 

Scicli e Vill. Iungi  –   Impegno spesa   per il 1° semestre 2012 

                         

IL CAPO SETTORE 

 

              Premesso    
 -Che con  propria Determina n° 421 del 30.12.2011,  nelle more della  costituzione delle 

Società per la regolamentazione del servizio di gestione dei rifiuti, S.R.R.,  e della indizione del 

Bando Unico integrato per la Raccolta Differenziata  e  la  riorganizzazione del servizio di raccolta 

dei rifiuti urbani, al fine di  garantire la continuità e la regolarità del servizio di raccolta rifiuti è 

stato prorogato agli stessi prezzi patti e condizioni  e con il medesimo ribasso  dell’11,91%, il 

contratto di appalto stipulato in data 28.12.2011, tra il Comune di Sicli  e l’ Impresa  “ECO.S.E.I.B.  

SRL” con sede a Giarratana, Via Generale Giuseppe Azzaro  25,  a tutto il 30.06.2012;   

-Che con la stessa determina è stata approvata la previsione di  spesa occorrente per il primo 

semestre del corrente anno 2012,  di  complessive  €  1.355.000,00, comprensive di  importo netto 

servizio, oneri per la sicurezza,  iva,  necessarie a garantire il servizio di cui sopra;  

 -Considerato che  per le finalità  del Contratto di servizio in premessa, si rende necessario  

impegnare le somme  relative agli oneri di conferimento per il 1° semestre 2012; 

            -Ritenuto   opportuno e doveroso procedere in merito;   

            -Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n. 48; 

 

D E T E R M I N A    
 

                           Per la causale in premessa, 

 1)- Di  impegnare la somma  di  €.  1.355.000,00  sull’intervento 1.09.05.03/10 cap. 60 

del redigendo bilancio comunale 2012; 

     2)-  Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza al 

Commissario straordinario ed al Presidente del consiglio; 

                

                                                                      IL CAPO  SETTORE 
                                                                                    (Geom. Bonincontro Antonino) 

                                                  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL DIRIGENTE  N°07        DEL    12/01/2012 
 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

  

OGGETTO:  Servizio di   raccolta,  trasporto e smaltimento RSU, RSA, RD stradale, pulitura e      

spazzamento spazi  pubblici  di proprietà comunale,  Raccolta Differenziata “Porta a Porta” su 

Scicli e Vill. Iungi  –   Impegno spesa   per il 1° semestre 2012 

 

IMPEGNO                     N. ______________ 

 

LIQUIDAZIONE          N. ______________ 

 

MANDATO                   N. ______________ 

 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

                                                                      
                                                                                       

                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                 ( Dott.ssa  Lidia Bartolomea Spanò) 

 

                                                       _____________________________ 

    

 

 

 

 

 

 

            


